
POR LA COMPRA DE

3 BOTELLAS
IGUALES

4,80€/L
CON I.V.A. 4,99€/L

LA GARRAFA SALE A 23,99€
CON I.V.A. 24,95€

ESTRELLA GALICIA
Cerveza, pack 6x25cl

DTO.
10%

0,81€
CON I.V.A. 0,84€

CLESA
Leche
semidesnatada
especial
hosteleria, 1 l

COOSUR
Aceite oliva virgen extra

garrafa, 5 l

2,47€
1,65€/l

CON I.V.A. 2,99€
CON I.V.A. 2,00€/l

LARIOS 12
Ginebra premium, 70 cl

LARIOS ROSÉ
Ginebra, 70 cl

DYC
Whisky 8 años, 70 cl

OFERTAS VÁLIDAS DEL 26 DE FEBRERO AL 24 DE MARZO DE 2026



7,69€
6,41€/Kg

CON I.V.A. 8,46€
CON I.V.A. 7,05€/Kg

3,99€/L
CON I.V.A. 4,15€/l

LA GARRAFA DE 5L 19,95€
CON I.V.A. 20,75€

1,19€
2,09€/Kg

CON I.V.A. 1,31€
CON I.V.A. 2,30€/Kg

1,35€
3,14€/Kg

CON I.V.A. 1,49€
CON I.V.A. 3,47€/Kg

1,29€
9,09€/Kg

CON I.V.A. 1,42€
CON I.V.A. 10,00€/Kg

6,25€
10,42€/Kg

CON I.V.A. 6,88€
CON I.V.A. 11,47€/Kg

2,45€
10,21€/Kg

CON I.V.A. 2,70€
CON I.V.A. 11,25€/Kg

2,09€
0,81€/Kg

CON I.V.A. 2,30€
CON I.V.A. 0,89€/Kg

6,19€
1,72€/Kg

CON I.V.A. 6,81€
CON I.V.A. 1,90€/Kg

0,61€
1,53€/Kg

CON I.V.A. 0,67€
CON I.V.A. 1,68€/Kg

3,73€
7,46€/Kg

CON I.V.A. 4,10€
CON I.V.A. 8,20€/Kg

COLACAO
Cacao soluble ecobolsa, 1,2 kgHELIOS

Pisto / Tomate frito
Mediterraneo, 570 g

LA ESPAÑOLA
Aceite de Oliva suave 5 l
Aceite de Oliva suave, 1 l

Oliva intenso, 1 l

CALVÉ
Mayonesa casera,

430 ml

COALIMENT
Batido de cacao, 6x200ml

GIMOKA
Café molido
Gran gusto / 

Molido intenso,
2x250g

GALLO
Spaghetti 3 / Plumas 6 / Fideo 0, 400 g

GALLINA
BLANCA

Sopa de pollo
2x71g 

+ 1 gratis MENSAJERO
Tomate triturado

1kg

IFA ELIGES
Caldo de pollo bajo en sal /

Caldo de pollo / 
Caldo de pescado /
Caldo de verduras / 

Caldo de cocido /
Caldo de carne, 1l

DUNIA
Filetes melva

en aceitevegetal,
(P.E. 600 g) 

CHOVI
Mahonesa,

3,6 kg

COALIMENT
Arroz redondo extra /

Arroz largo, 1kg

CELORRIO
Tomate frito,
3 kg (P.E. 2,6 kg)

CALVO
Atún claro en aceite vegetal,

3 uds x 80 g + 1

0,59€
CON I.V.A. 0,65€

1,19€
CON I.V.A. 1,24€

0,89€
CON I.V.A. 0,98€

¡OFERTÓN!
¡OFERTÓN!

¡OFERTÓN!

1,42€
3,55€/L

CON I.V.A. 1,56€
CON I.V.A. 3,90€/L



PASCUAL
Zumo bifrutas tropical,

6 uds x 20 cl

0,46€
2,30€/L

CON I.V.A. 0,56€
CON I.V.A. 2,80€/L

1,52€
1,27€/L

CON I.V.A. 1,84€
CON I.V.A. 1,54€/L

2,26€
1,51€/L

CON I.V.A. 2,73€
CON I.V.A. 1,82€/L

0,45€
2,20€/L

CON I.V.A. 0,53€
CON I.V.A. 2,65€/L

ALHAMBRA
Cerveza

50 cl

3,14€/Kg
CON I.V.A. 3,45€/Kg

1,77€
8,85€/Kg

CON I.V.A. 1,84€
CON I.V.A. 9,20€/Kg

AQUADEUS
Agua, 50 cl

PHILADELPHIA
Queso de untar natural, 200 g

ALMIREZ
Fiambre paleta

sándwich

2,43€
CON I.V.A. 2,67€

ALMIREZ
York sandwhich lonchas, 500 g

LACTOMAJERID
Queso semicurado por piezas, el kg

COMPRANDO 2 LA
UNIDAD SALE A

3,31€
1 UNIDAD SALE A 4,41€

CON I.V.A. 5,34€

MAHOU
Cerveza 0,0% tostada, 6 uds x 25 cl

CUNE
Vino blanco verdejo

D.O. Rueda, 75 cl

JUVER
Néctar Melocotón / 

Naranja, 20 cl 

JUVER
Néctar Piña,

20 cl 

0,60€
CON I.V.A. 0,73€

0,15€
CON I.V.A. 0,17€

8,07€/Kg
CON I.V.A. 8,39€/Kg

TULIPÁN
Margarina con sal

900 g

DANONE
Yogur Natural / Natural azucarado /

Coco / Fresa / Limón / Macedonia / Plátano /
Frutos del bosque / Galleta / Vainilla,

4 uds x 125 g

3,94€
4,38€/Kg

CON I.V.A. 4,33€
CON I.V.A. 4,82€/Kg

0,84€
CON I.V.A. 0,87€

2ª unidad al 50%
¡OFERTÓN!

¡OFERTÓN!



ARMILLA (GRANADA)
Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

Diplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417

DE LUNES
A SÁBADO
07:30 H A 21:00 H

NUEVO HORARIO

C/ Islas Cíes, 1

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587

28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

PVC LILA
Film alimentario profesional,

45x300 mt

8,65€
1,73€/L

CON I.V.A. 10,47€
CON I.V.A. 2,10€/L

FAIRY
Lavavajillas original profesional, 5 l

NICKY
Papel de cocina maxi limón, 2 uds

TERYMAR
Fregasuelos

superperfumado
luxe, 5 l

FLOTA
Detergente Líquido Marsella / Esencia / 

Oceánico / Paraíso, 100 lavados

ARIEL
Detergente en polvo profesional, 110 dosis

20,55€
0,19€/Dosis

CON I.V.A. 24,87€
CON I.V.A. 0,23€/Dosis

3,85€
0,77€/Lav

CON I.V.A. 4,66€
CON I.V.A. 0,94€/Lav

4,59€
0,92€/L

CON I.V.A. 5,55€
CON I.V.A. 1,11€/L

KIDEL
Lavavajillas
máquina

profesional
5 l  1,75€

0,15€/Rollo

CON I.V.A. 2,12€
CON I.V.A. 0,18€/Rollo

1,75€
0,88€/Rollo

CON I.V.A. 2,12€
CON I.V.A. 1,06€/Rollo

NICKY
Papel higiénico

ultrasoft 2c, 12 rollos

CAMPISOL
Vaso de tubo
reutilizable, 10 uds

6,29€
CON I.V.A. 7,61€

2,52€
CON I.V.A. 3,05€

0,58€
0,06 €/Ud

CON I.V.A. 0,70€
CON I.V.A. 0,07€/Ud

5,15€
0,06€/Lav

CON I.V.A. 6,23€
CON I.V.A. 0,07€/Lav

Papel aluminio profesional 11my
Rollo 30cm 1,2 kg8,39€

CON I.V.A. 10,15€

AMALFI 
Gel de baño variedades, 750 ml

1,05€
1,40€/L

CON I.V.A. 1,27€
CON I.V.A. 1,70€/L

PANTENE
Champú Nutri-plex Repara&Protege / Rizos / Suave y liso / Clásico, 385 ml

Acondicionador clásico / Acondicionador Repara&Protege / Acondicionador 
suave y liso, 325 ml/ Mascarilla S&L / Repara&Protege / Rizos, 300 ml




